
iM/ Mai-V9"

SMLOUVA () PŘIPOJENÍ KVDISTRIBUČNÍISOUSTAVĚ

KATEGORIE MALOODBERATEL - DOMACNOST

Číslo smlouvy EIC Číslo zákazníka

0040539141 27ZG1002055527OE 0150129041

uzavřená mezi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

PROVOZOVATELEM DISTRIBUČNÍ SOUSTAW (DÁLE JEN PROVOZOVATEL)

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.

Praha 4, U Plynárny 500, PSC 145 08

IČO 27403505, DIČ C227403505, bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., číslo bankovního účtu: 6103692/0800

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B, 10356

a

ZÁKAZNÍKEM

Městská část Praha 21 Maloodběr 00240923 C200240923

příjmení, jménd-t'iřůl'popř. obchodní firma kategorie datum narozeni/IČO DIČ

Zastoupený/á

_______ příjmení, jméno, titul popř. obchodnifirma ,_._. datum narození/IČO

a) Ames“ Zékamfl‘a Praha 21 Újezd nad Lesy __________ 190 16

obec (mě's'tšíá část) ' ""?pšč""""""

Staroklánovická 260

ulice ----- č. orient. č. popis. telefon e-mall

b) giga Odběrného Praha 21 Újezd nad Lesy _ _ 190 16

------------------------ .. obec (městská část, katastr. ůžěřňí""""""""' _ ...-....-.-..........---. -...._.___.--_--.-..-.

Veletovská 2358_
""" ullce ' č. orient. ?. popis. IE. pa'r'c'." """""Eěíěf'óň""""" email

Čl.I

Bčedmět smlgug

1. Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele připojit odběrné plynové zařízení zákazníka k distribuční

soustavě a umožnit mu odběr zemního plynu (dále jen plyn) za podmínek uvedených v této smlouvě a po

uzavření smlouvy s obchodníkem s plynem o dodávce a odběru plynu, příp. smlouvy o sdružených službách

dodávky a odběru plynu, či smlouvy 0 distribucí plynu s provozovatelem.

Čl. II

Technická charakteristika odběméhg místa

 
Využití odběrného místa: 11

 

 

 

 

  

Časovost odběru: Nepřetržité

Charakter odběru: Otop

Připojené spotřebiče na odběrném místě:

Poř.č. Druh spotřebiče Výkon kW/lks Počet

1 Kotel otop do 25 kW 24,000 1
    
 

Stávající způsob připojení odběrného místa k distribuční soustavě se nemění.

či. 111

Měřenínlsmu.

 

Typ měřícího zařízení Výrobní číslo Stav při změně Datum změny

zákazníka [m3] zákazníka
 

   
25,000 15.4.2019

 

 

1. Provozovatel bude na své náklady udržovat měřicí zařízení a ověřovat správnost měření.

2. Měření množství odebraného plynu se provádí vobjemových jednotkách. Přepočtový koeficient vyjadřuje

poměr mezi objemem přepočteným na vztažné podmínky (teplota plynu 15 °C, absolutní tlak plynu 101,325

kPa a relativní vlhkost plynu (p=0) a naměřeným provozním objemem. Způsob přepočtu naměřeného objemu

C
R
1
9
_
v
1
3



365 25 346

kPa a relativní vlhkost plynu (p:0-) a naměřeným provozním objemem. Způsob přepočtu naměřeného objemu

plynu : provozních podmínek na vztažné podmínky je prováděno dle platných technických pravidel.

3. V případě poruchy měřicího zařízení se neměřené množství plynu stanoví dle Řádu provozovatele distribuční

soustavy zveřejněného na jeho webových stránkách.

čl. IV

Brána povinnostlproyozovatete a_zákaznílei

1. Provozovatel je

1.1. povinen

1.1.1. na základě smlouvy o dodávce a odběru plynu uzavřené mezi zákazníkem a obchodníkem

s plynem, příp. smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru plynu, či smlouvy 0 distribucí

plynu sprovozovatelem, umožnit dodání sjednaného množství plynu do odběrného plynového

zařízení zákazníka v kvalitě odpovídající příslušným technickým předpisům,

1.1.2. zajistit zákazníkovi v místě odběru plynu instalaci vlastního měřicího zařízení pro měření dodávky

plynu a provádět na svůj náklad jeho pravidelné kontroly, odečty a údižbu,

1.1.3. v případě pochybnosti zákazníka o správnosti údajů měření nebo při zjištění závady na měřicím

zařízení do 15 dnů od doručení písemné žádosti zákazníka měřicí zařízení vyměnit, případně

zajistit jeho následné ověření správnosti měření a o výsledku písemně vyrozumět zákazníka. Je-Ii

na měřicím zařízení zjištěna závada, hradí náklady spojené s jeho přezkoušením a ověřením

správnosti měření provozovatel, v opačném případě hradí tyto náklady zákazník,

1.1.4. odečty odebraného množství plynu provádět v určených časových intervalech stanovených v

platných právních předpisech a při ukončení smluvního vztahu nebo změně obchodníka s plynem,

1.2. oprávněn

1.2.1. požadovat po zákazníkovi umožnění přístupu k měřícímu zařízení za účelem provedení kontroly,

odečtů plynu, a to i mimořádných, údržby, výměny a odebrání,

1.2.2. zajistit měřicí zařízení, včetně jeho připojení, proti neoprávněné manipulaci úřední značkou

(plombou),

1.2.3. změnit časový interval odečtu plynu, a to i bez souhlasu zákazníka,

1.2.4. omezit nebo přerušit dístribuci——dodávky plynu v těchto případech

- při bezprostředním ohrožení života, zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů,

-při stavech nouze dle vyhlášky 334/2009 Sb.,o stavech nouze v plynárenství, v platném znění

nebo při činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku,

- při provádění plánovaných rekonstrukcí přeložek a plánovaných oprav na zařízení distribuční

soustavy,

- při vzniku a odstraňování poruch na zařízeních distribuční soustavy,

- při odběru plynu zařízeními, která ohrožují život, zdraví nebo majetek osob,

— při neoprávněném odběru plynu,

— po předchozím písemném upozornění, neumožní-Ii zákazník opakovaně přístup k měřicímu

zarizeni,

- v případech stanovených smlouvou o dodávce a odběru plynu, příp. smlouvou o sdružených

službách dodávky a odběru plynu nebo smlouvou 0 distribucí plynu,

- pokud jsou splněny podmínky pro omezení nebo přerušení dodávky plynu 2 důvodu

neoprávněné distribuce plynu stanovené v obecně závazném právním předpisu,

- pokud o to požádá obchodník s plynem, který dodává plyn zákazníkovi do odběrného místa,

1.2.5. odmítnout rozšíření odběru, pokud v odběrném místě je nedostatečná distribuční kapacita.

2. Zákazník je

2.1. povinen

2.1.1. používat plyn pouze pro spotřebiče uvedené v této smlouvě,

2.1.2. odebírat plyn pouze přes měřicí zařízení provozovatele, jinak bude postupováno jako přI

neoprávněném odběru dle čl. V této smlouw,

2.1.3. bez překážek umožnit, po předchozí výzvě provozovateli nebo jím zmocněným osobám, přístup k

měřicímu zařízení za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny či jeho odebrání, v

případě, že tak neučiní ani po opakované písemné výzvě, je provozovatel oprávněn požadovat

zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,00 Kč. Tuto pokutu nebude PPD po zákazníkovi

uplatňovat v případě, kdy mu ve splnění této povinnosti prokazatelně bránil závažný důvod,

kterým je např. špatný zdravotní stav,

C
R
I
S
v
u



345 25 345

2.1.4. zdržet se jakýchkoliv zásahů do měřicího zařízení a jeho připojení, jinak bude postupováno jako

při neoprávněném odběru dle čl. V této smlouvy,

2.1.5. sledovat chod a stav měřicího zařízení, chránit jej před poškozením, neoprávněnou manipulací a

odcizením; zjištěné závady, poškození či odcizení, včetně porušení úřední značky (plomby) proti

neoprávněně manipulaci neprodleně oznámit provozovateli,

2.1.6. v případě, že odečet měřicího zařízení nebylo možno provést z důvodu nepřítomnosti zákazníka,

zaslat provozovateli nebo provozovatelem pověřené osobě na jeho tiskopisu do tří dnů údaj o

stavu měřicího zařízení,

2.1.7. neumožní-li zákazník v době odečtu spotřeby plynu přístup k plynoměru a nesdělí—Ii údaje o stavu

plynoměru do tří dnů provozovateli nebo provozovatelem pověřené osobě, je provozovatel

oprávněn stanovit spotřebu plynu kvalifikovaným prapočtem v souladu s platnými právními

předpisy,

2.1.8. v případě rozšíření a navýšení odběru plynu instalací nových plynových spotřebičů nebo náhradou

stávajících Spotřebíčů s jiným příkonem předložit provozovateli žádost o připojení, a to alespoň 30

dnů před zamýšlenou změnou, na základě které bude, v případě schválení žádosb

provozovatelem, provedena aktualizace této smlouvy,

2.2. oprávněn

2.2.1. k odběru sjednaného množství plynu v kvalitě odpovídající příslušným technickým předpisům, a to

pro dané odběrné místo na základě uzavřené smlouvy o dodávce a odběru plynu mezi zákazníkem

a obchodníkem s plynem, příp. Smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru plynu, či

smlouvy 0 distribucí plynu s provozovatelem,

2.2.2. písemně požadovat, v případě uvedeném v čl. IV odst. 1. bodu 1.1.3. této smlouvy, u

provozovatele výměnu a přezkoušení měřicího zařízení,

2.2.3. otevřít obtok, je-li jím měřící zařízení vybaveno, a to pouze v případech, kdy je na měřicím zařízení

závada a neprodleně telefonicky ohlásit tuto skutečnost na tel. 1239 a následně i písemně potvrdit

provozwateli, nejdéle však do 3 kalendářních dnů od otevření obtoku. V případě, že porušení

plomby na obtoku v daném termínu nenahlásí, bude postupováno jako při neoprávněném odběru

dle čl. V této smlouvy.

či. v

NeoprávněnýodběLPlynu.

Při neoprávněném odběru plynu je zákazník povinen uhradit skutečně vzniklou škodu, která je vypočtena dle

platných právních předpisů. Mimo této škody je zákazník povinen zaplatit provozovateli skutečně vzniklé

náklady v prokazatelné výši spojené se zjištěním neoprávněného odběru plynu, s přerušením a opětovným

obnovením dodávky plynu ve lhůtě stanovené v jejich vyúčtování.

či. v1

Zástěrečnájstanoxení

Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí energetickým zákonem, souvisejícími

právními předpisy a dalšími obecně závaznými předpisy.

Zákazník, je—ll fyzickou osobou, bere na vědomí, že provozovatel zpracovává osobní údaje zákazníka v souladu

s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že

poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním požadavkem a pro řádné uzavření smlouvy má zákazník

povinnost tyto osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o tomto zpracování osobních údajů jsou uvedeny

v dokumentu Informační memorandum dostupném na www.ppdistribucea a dále na vyžádání v sídle

provozovatele.

Způsob fakturace a platební podmínky odebraného množství plynu bude řešen ve smlouvě o dodávce a

odběru plynu, příp. smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru plynu, či ve smlouvě 0 distribucí plynu.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné na bankovní účet provozovatele do 30 dnů ode dne

doručení jejich vyúčtování zákazníkovi a jejich zaplacení nemá vliv na náhradu škody v plném rozsahu.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tuto smlouvu lze ukončit v těchto případech:

6.1. V případě, že ukončením této smlouvy dochází k odpojení odběrného místa od distribuční soustavy je

nedílnou součástí výpovědi prokázání ukončení smlouvy o dodávce a odběru plynu mezi zákazníkem a

obchodníkem s plynem, příp. smlouvy () sdružených službách dodávky a odběru plynu, či smlouvy a

distribuci plynu s provozovatelem. Smluvní vztah podle této smlouvy končí dnem odebrání měřicího

zařízení nebo dnem jeho zaslepení.

6.2. V případě, že dochází k ukončení smlouvy a bezprostředně k uzavření nové smlouvy o připojení k

distribuční soustavě, bude tato smlouva ukončena k datu uzavření smlouvy s novým zákazníkem.

(
1
1
9
3
1
3



346 25 346

Podmínkou ukončení je odečet stavu měřicího zařízení provedený zástupcem provozovatele, příp. stav

měřicího zařízení potvrzený odstupujícím zákazníkem a zákazníkem novým, předaný provozovateli.

6.3. V případě neoprávněného odběru dle čl. V této smlouvy je provozovatel oprávněn ukončit smluvní vztah

ke dni odebrání měřicího zařízení nebo ke dni jeho zaslepení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, které se zavazují při změně

podmínek, za nichž byla uzavřena, o nich neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Změny nebo

doplňování smlouvy se provádějí písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

8. V případě, že je zákazníkovi zaslána faktura, požadavek na zpřístupnění měřicího zařízení nebo další výzva

jako zásilka doporučená nebo zásilka do vlastních rukou a zákazník zmaří doručení nevyzvednutím zásilky na

poště, je dnem doručení 15. den uložení této zásilky na poště. Pokud zákazník neoznámí provozovateli změnu

adresy a zásilka bude z tohoto důvodu nedoručitelná, je také dnem doručení 15. den uložení zásilky na poště.

9. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude

uzavřena, pokud ji zákazník či provozovatel podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt' nepodstatnou,

nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě,

podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nádakem ani

za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva

představuje úplnou dohodu o veškerých jejich náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany

neujednaly.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtlscích, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

    

     

 

V Praze dnepmžťšg V Praze dne „>z—nést;

Ěraha ‘ '“ “hn

, NÉ—LYC—dní KQYOG.

m
u
:



 

FORMULÁŘ PŘEVOD ooeeeu zemuíi—io PLYNU

2. část - žádost nového zákazníka o uzavření Smlouvy

o sdružených službách dodávky zemního plynu

 

kategorie DDomácnost .Maloodběratel

„i j .::: řMěstskáěástPrahaW
„_ „___ __ , _,_„Z______.. __7 _l

E

: , íoozěíósža i: E
: E

! ' “MŽ "Í" ,“ " i ' * * ' " "* "*A iJH'" V“" j

E _s_tegro_kí_anovickg „ „_ __ *) __. __A _ „; gs „geo „i ., j_ E

E -iPr'sIEfi-Uieziniww _ l vv:ví'!9_016___ _ ‘E:

(dále jen „Záírazníl<")

  

_„_- _ ,

 

(dále jen .,Obcítodník")

aby s nim uzavřela Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu (dále jen _Smíouva") tohoto zneni:

!. Prohlášení zakaznika

'í. Zákazník svým podpisem této Smlouvy potvrzuje. že před jejím uzavřením obdržel od Obchodníka Předsmluvní informace. že těmto

informacím porozumět, a že mu Obchodník odpověděl na jeho případné dotazy. Zákazník dále prohlašuje, že byl Obchodníkem v dostatečné

míře seznámen se všemi ustanoveními Smlouvy.

2. Zákazník prohlašuje. že je srozuměn s tím. že podstatná část obsahu této Smlouvy je upravena v Obchodních podmínkách dodávky zemního

plynu Obchodníka (dále jen ..OP“). Zákazník dále potvrzuje, že se seznámil se Smlouvouj OP a Ceníkem Obchodnika, ve kterém jsou

uvedeny prodejní ceny plynu (dále jen .,Ceník“). a že jejich ustanovením porozuměí. Zákazník bere na vědomí. že OP a Cenikjsou nedílnými

přílohami leto Smlouvy a jsou v aktuálním znění veřejně přístupné na www.ppascz a na všech obchodních místech Obchodníka.

ll. Předmět Smlouvy

'í. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodnika (dále jen „Závazek“) poskytovat Zákazníkovi sdružená služby dodávky plynu. tj. dodávat plyn

do odběrného místa zakaznika, zajistit související služby v plynárenství a zahájením dodávky plynu převzít za zakaznika odpovědnost za

odchylku a povinnost zakaznika zaplatit Obchodnikoví za uvedená plnění cenu dle čl. IV. Smlouvy. Nedílnou součástí Smlouvy jsou OP

a Cenik. Ujednání Smlouvy mají přednost před ujednánímijejích nedilny'ch příloh.

2. Odběrné misto:

 

' " _Étetovská
 

ŠPBÉs—ujgzgnggmsy *_* iligoio , E , V E ;

 

 

E", ,v,.' ' u.. „i

i
E

I

 

- ,- .
* Cír

 
lll. Doba trvání zavazku

1. Závazek se uzavírá na dobu 1!] neurčitou [] určitou nal Imésícu' ode dne zahájení dodávky plynu dle této Smlouvy.

2. Dodávku plynu do odběrného místa zahájí Obchodník po jeho připojení k distribuční soustavě a uzavření Smlouvy o připojení k distribuční

soustavě. Je-Ií Smlouva uzavírána v souvislosti se změnou dodavatele plynu, dodavku plynu do odběrného místa zahájí Obchodník až po

ukončení smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem a ukončením procesu zmeny dodavatele plynu ve smyslu příslušného právního

 

předpisu. tedy orientačně od 10.4.2019___

3. Uzavře—lí Zákazník v postavení spotřebitele Smlouvu dístančnim zpusobem nebo mimo obchodní prostory Obchodníka. muže využít svého

práva od uzavřene Smlouvy písemně odstoupit bez uvedení duvodu. a to ve lhůtě 14 dnu od uzavření Smlouvy. přičemž odstoupení je

účinné jeho doručením Obchodníkoví, Lhuta pro odstoupení je zachována podá-li Zákazník písemné odstoupení poštovnímu přepravci

nejpozději v poslední den výše uvedené íhuíy. Odstoupí-íi Zákazník v této lhůtě od Smlouvy a Obchodníkjíž zahájil dodávku plynu. je povinen

Obchodníkoví uhradit cenu již poskytnuté sdružené služby dodávky plynu.

4. Závazek uzavřený na dobu neurčitou Zákazník muže vypovědět písemně i bez uvedení duvodu. Výpovědní doba je tříměsíční a počíná běžet

prvním dnem kalendářního mesice následujícího po doručení písemné výpovědí Obchodníkoví. Závazek uzavřený na dobu určitou nelze před

uplynutím sjednané doby zavazku výpovědí ukončit s výjimkou dle §11a odst. 3 energetického zákona.

5. Zjisti-Ii Obchodník po uzavření Smlouvy. že Zákazník měl v uplynulých letech vuči Obchodníkoví jakýkoli peněžitý závazek po lhulé splatnosti.

je oprávněn ve lhuté do 14 dnu od uzavřeni Smlouvy písemně od Smlouvy odstoupit.

PP-21'1—008—17-1

25 341



4.

341 25 342

IV. Cena a platební podmínky

Cena za plnění Obchodnlka je sjednána podle Cenlku a je tvořena regulovanou složkou ceny, kterou zveřejňuje Energetický regulační úřad

formou cenového rozhodnutí. neregulovanou složkou ceny (dále jen „cena ostatních služeb dodávky píynu'j. která je popsána v Deníku.

a příslušnými daněmi. Výsledná mne se stanoví zpusobem uvedeným v Ceníku.

Zákazník je povinen nahradit Obchodníkoví náklady, které Obchodník vynaloží ve vztahu k provozovateli distribuční soustavy v souvislosti

s poskytováním služeb požadovaných v souladu se Smlouvou zakaznika. zejm. pak náklady na mlmořádný odečet plynu či samoodečet.

náklady na odpojení oi opětovně připojeni odběrného místa.

Obchodník je oprávněn požadovat úhradu nákladu spojených s vymáháním pohledávek po Zákazníkovi. který je v prodlení s úhradou ceny

za poskytnutá plnění a úhradu dalších nákladu, a to ve výši uvedené v Ceníku nadstandardních služeb. sjehož obsahem byl před uzavřením

Smlouvy dostatečně seznámen. byl mu vysvětlen a souhlasí s ním. Zákazník bere na vědomí, že Ceník nadstandartních služeb je v aktuálním

znění veřejně přístupný na www.ppas.cz. a na všech obchodnich místech Obchodnlka.

Platební podmínky:

 

 

Plátce cen Elmo []ue DIC jc200240923

Adresa pro zasílání faktur a korespondence Starou—arlovigkí—zootoo 16 Praha 9- újezd nad Lesy

Frekvence záloh [] měsíčně [i] čtvrtletně D pololetně ve vyší 1000 iKé.

Souhlasím se zasíláním taklur rts email

Bankovní spojení pro kategorii Domácnost č.

Bankovní spojení mo kategorií Maloodbůrat

V případě změny bankovního spojení bude la o to ormace oznámena na a u e ne v zn meni o vy Iz o .

Zálohy

El El

D

tší

 

 

 

 

  

 

  

   

  

   

   
  

  

    
  

 

Zpusob vyplácení přeplatku

Na účet úctu

Zákazník:

[] Pookázkou typu s (ODM)

 

    

     

     

     

účtu  Přímo inkaso

SIPO (DOM,

:;xlo! )

 

       

 

     
  Spalovacr čislo

    
Příkaz a úhradě “*“ "““[E [j V hotovosti na pokladně

     

 

Poukázkou typu A (DOM)

V hotovosti na pokladně

 

  
Smluvní strany se dohodly. že Obchodník muže Zákazníkovi doručovat oznámeni změn OP změny ceny za dodávku plynu nebo elektronickou
 

fakturu na email _____ Nebudeli údaj a e-mailové adrese vyplněn má se za to že nedošlo

mezi smluvními stranami k dohodě o tomtozpůsobu oznamování těchto změn a doručování elektronické faktury Zákazník je oprávněn

kdykoliv tento sou hlas zcela či částečné odvolat. Tento nesouhlas s tímto způsobem doručování je nutné vyjádřit písemné.

Zákazník bere na vědomí. že muže využívat služeb Zákazníckěho portálu Obchodníka ídálejemZákaznický portál'). Zákazník prostřednictvím

Zákaznického portálu muže například měnit zpusob doručování faktury a uzavírat dodatky k této Smlouvě. Bližší podminky užívání

Zákaznickěho portálu jsou uvedeny v čl. XII. OP. V této souvislosti Zákazník prohlašuje, že se s tímto ustanovením OP seznámit a že mu

porozumět. Požádá-Ii Zákazník a zpřístupnění na Zákaznický portál již při uzavírání této Smlouvy. Obchodník Zákazníkovi předá zároveň

s podepsanou Smlouv0u přihlašovací kódy. Požádal-tio zpřístupnění Zákaznického portálu pozdeji. Obchodník přihlašovací kódy Zákazníkovi

zašle prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Obchodník je oprávněn od Zákaznlka požadovat složení kauce, jejiz výši je oprávněn stanovit vzhledem k okolnostem případu. Kauce slouží

jako zajištění pro případ, kdy Zákazník nedodrží platební podmínky :: Obchodníkovi vznikne za Zákaznikem pohledávka po splatnosti.

Okolnosti vzniku a použití kauce jsou uvedeny ustanovení čl, |||. bod 15. 0P. V této souvislosti Zákazník výslovně prohlašuje. že byl s tímto

ustanovením OP seznámen. že mu porozumět. a žejej přijímá.

Vznikne-lí přeplatek, muže být použit k započtení na případné dluhy zakaznika vuči Obchodníkovi, nedohodnou-Ii se smluvní strany jinak.

Přeplatek bude též použit na úhradu záloh na cenu za dodávku plynu, resp. její část. a to až do výše 2 000,- Kč. to neplatí. pokud Obchodník

přeplatek vrátí Zákazníkovi.

 

V. Změny Ceniku a změny OP

Smluvní strany sjednávají. že zduvodu vývoje trhu s plynem, změny právních předpisu upravujících tento závazkový vztah. změny vyplývající

z technologického vývoje oi provozních zmen Obchodníka, je možné. aby z podnětu Obchodnika došlo ke zvýšení ceny ostatních služeb

dodávky plynu nebo ke změně OP. Ke změně může dojít pouze způsobem uvedeným v bodě 2 tohoto článku.

Obchodník je povinen Zákazníkovi zvýšení ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo změnu OP oznámit nejpozději třicátý don přede dnem

účinností změny. Obchodník oznámeni, ve kterem uvede konkrétní identifikaci zvýšení ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo změny

OP a vymezení účinností změny, provede prostřednictvím postovni zásilky nebo datové schránky zakaznika či po dohodě se Zákazníkem

prostřednictvím e-mailové zprávy. V případě,že Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit. má právo bez uvedení duvodu nejpozději

desátý den přede dnem zvýšení ceny ostatních služeb dodávky plynu nebo změny OP odstoupit od Smlouvy. Právo na odstoupení od

Smlouvy podle tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované složky ceny, daní a poplatku a dále v případě změny jiných

smluvních podmínek v nezbytném rozsahu : důvodu zajištění souladu s obecné závazným právním předpisem, Odstoupení musí učinit

Zákazník písemně na adresu sídla Obchodnlka. V případě. že Zákazník od Smlouvy platně neodstoupí. dojde ke zvýšení ceny ostatních

služeb dodávky plynu nebo ke změně. OP ve znění návrhu Obchodnlka. a to s účinností stanovenou Obchodníkem vjeho oznámení.

Vl. Obecná ujednání

Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje Obchodníkovi svobodně a dobrovolně souhlas se zpracováním svých osobních údaju. Obchodník

je povinen 050bni udaje zpracovával v souladu se zákonem čislo 101í20t10 Sb,. o ochraně osobních údaju ve znění pozdějších předpisu.

Zákazník bere na vědomí. že další vzájemná práva a povinnosti Obchodníka a zakaznika. týkající se ochrany osobních údaju. jsou upraveny

v čl, XIII, OP.

. V případě: že Zákazník před ukončením platnosti Smlouvy neoprávněně ukončí odber plynu, je povinen zaplatit Obchodníkoví smluvní pokutu

Ve výši 3.000„- Kč: v případě kategorie Domácnost a ve výši 6.000.- Kč v případě kategorie Maloodběratel. Zaplacení smluvní pokuty nemá

vliv na nárok Obchodníka na náhradu škody v plném rozsahu, Pro odstranění vsech pochybnosti smluvní strany konstatuji, že povinnost

zaplatit tuto smluvní pokutu Zákazníkovi nevznikne v případě. že došlo k řádnému ukončení Smlouvy, tj. k ukončení Smlouvy došlo uplyn utim

sjednané doby Závazkuj uplynutím výpovědní doby. odstoupením od Smlouvy, které umožňuje právní předpis nebo tato Smlouva. nebo

dohodou smluvních stran zduvodu změny nebo převodu sídla. bydliště či nemovitosti zakaznika nebo rušení odběrného místa Zákazníkem.

.Je-lí Závazak uzavřen na dobu určitou a Zákazník nejméně 30 dní před uplynutím doby, na kterou je Závazek uzavřen Obchodnikovi písemně

neoznámí, že trvá na jeho ukončení nebo Obchodníka písemně nepožádal o pokračování platnosti Závazku na dobu neurčitou, Závazek se

automaticky prodlužuje o dobu jednoho roku. a toi opakovaně.



4. Ukončení sdružené služby dodávky plynu je vždy spojeno s ukončením smluvního vztahu mezi Zákaznikem a Obchodnikem založeného

Smlouvou. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany činí nesporným. že zánik Smlouvy nastane také dnem provedeni odpojení plynoměru

od distribuční sítě (demontáž) z duvodu uvedených v OP.

5. Zákazník a Obchodník se dohodli, že s výjimkou právního jednání vedoucího k ukončení této Smlouvy lze práva a povinnosti založené

Smlouvou měnit právnímjednánlm učiněným íiínou než písemnou formou.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. z nichž Obchodník obdrží original 3 Zákazník obdržíjeho stejnopis pomocí prostředků

elektronické komunikace.

    

  

ÚŘAD

St.-aroma.:

Odbor V

  

 

“iba . „Ě 1/0 ,I.20.7.?_:sI

-I

  

 

' vpňpadě nevyplnénl doby (mání Závazkuje Závazek uzavřen na dobu neurčitou.

Zákazník vyplní, podepíše a zašle Obchodníkovi v Ilstinné podobě žádost o uzavření Smlouvy v jednom vyhotovení včetně vyplněné

a podepsané plné moci připojené níže. Obchodník zašle Zákazníkovi pomocí prostředků elektronické komunikace jím podepsané

jedno vyhotovení včetně evidenčního čísla Smlouvy.

’ vyplnění a podepsání Plne“ mocije povinný údaj

PLNÁ moc

 

[. ,.

„Městskáčást Praha 21 00240923

I _.'„„"„.__l ..

IStaroklánovická 260190 16Praha 9?UjezdnadLesy

(dáleIen Zmocnitel“)

 

 

íimlo zmocňují společnost

 
I

 

(dále jen .Zmoonénec")

aby mě zastupovala pI'i jednání s příslušným PDS o uzavřeni Smlouvy o piipojeni k distribuční soustavě pro níže uvedené odběrné místo

a tuto smlouvu o připojení za mě uzavrela.

 

_Veletovoká 2352;. igi: míněna 9 Jo,-em nad Lesy

VIPraze , Dne 40. c,. 53an 7

  

      

  

 

{prim}

5318(0le

Odbor

1
5 .c

?

o o V
J

podpís Zmoonítele


